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REPLACEMENT OF RAILWAY TRACK TURNOUTS AT SOUTH INTERMODAL YARD
PROJECT NO. 091515 | CONTRACT NO. 070128

1. BIDDER QUESTION
Turnout POT #6 is a LH turnout.
RESPONSE
See Addendum No. 04 - Revise POT 6 callout on Drawing Sheet R1 to LH.

2. BIDDER QUESTION

Is a comp joint to be provided at leg of turnout POT #6 to connect into the short segment of
112 rail before existing frog.

RESPONSE

Additional rail sticks as required in Note 5 on sheet R.2 will replace segment of 112 rail near
POT 6.

3. BIDDER QUESTION
Are wheel sensors to be removed by the Port?
RESPONSE
See Addendum No. 04 - Drawing Sheet R1, Note 9

4. BIDDER QUESTION

What are the tamping requirements at locations of interlaced ties to adjacent, existing
trackwork.

RESPONSE
Refer to paragraph | of Part 3 of Section 34 05 17 of the specifications.

5. BIDDER QUESTION

Is existing bonding and signaling equipment near turnout POT #1 to be removed and reinstalled
by the Port?

RESPONSE
See Addendum No. 04 - Drawing Sheet R1, Note 10
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6. BIDDER QUESTION
Is there a line item in the bid form for tax?
RESPONSE
No, bids are based on the Base Bid Subtotal, without Sales Tax.

7. BIDDER QUESTION
Is a temporary railroad crossing required?
RESPONSE
See Addendum No. 04 - 01 20 00 - Price and Payment and Drawing Sheet R1.1.
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